
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAOLO

PORTARIA BRT.0098/2018, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2018

Revoga Portaria BRT.0099/2015, de 25/11/15
e constitui Comissão para Elaboração e
Implementação do PPC de Técnico em
Informática Integrado ao Ensino Médio

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS BARRETOS DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E•TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de
suas atribuições e considerando o que consta na Portaria n° 3.903 de 04 de Novembro de 2015
e na Instrução Normativa n.° 3, dc 4 de Maio de 2015,

RESOLVE:

Art. 1° - REVOGAR a Portaria BRT.0099/2015, de 25 de Novembro de 2015.

Art. 2° - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do
primeiro, para compor a Comissão para Elaboração e Implementação do Projeto Pedagógico
do Curso de Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio:

• ANTONIO FELICIO FILHO (Coordenador do Curso)

• ABRAÃO PUSTRELO DAMIÃO (Representante do Núcleo Comum)

• FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA (Docente vinculado à formação profissional)

• TIAGO ALEXANDRE Di5CUSSE (Docente vinculado à formação profissional)

• LUANDA HELENA BALUGOLI BALAN (Docente vinculado à formação geral)

• MARCELA ORTIZ PAGOTO DE SOUZA (Docente vinculado à formação geral)

• JULIANO ALVES DIAS (Docente vinculado à formação geral)

• RODRIGO ZIERI (Coordenador de Pesquisa e Inovação)

• RENATA NICIZAK VILLELA (Coordenadora de Extensão)

• DENISE MARINA RAMOS (Pedagoga)

Art. 3° - As atribuições desta comissão constam no Art. 4° da Instrução Normativa n.°
3, de 4 de Maio de 2015.

Art. 4° - Esta Portaria entra ern vigor a partir da data de suapiblicação.

,çitet.

ok
AP
qii ,. „.. ...wow - • -soc.o....4,90... e.c.pl-

JULI " DE CARVA 04PI 1ENTA Publicado em


